
 
 

UCHWAŁA NR XL/324/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, 
art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 7 ust. 2 i ust. 3 i art. 8 ust.1, 
ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1672 z poźn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 24.731.255 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 16.461.129 zł, 

2) dochody majątkowe 8.270.126 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 32.372.006 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 17.405.212 zł, 

2) wydatki majątkowe  w kwocie 14.966.794 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 7.640.751 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.640.751 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 122.000 zł, w tym: 

1) ogólną w kwocie 70.000 zł, 

2) celową na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym w kwocie 52.000 zł. 

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody (dotacje celowe) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 824.899 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 824.899 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody (dotacje celowe) w kwocie 1.000 zł i wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 5192



4. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w kwocie 460.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

5. Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w kwocie 22.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

6. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w kwocie 0 zł oraz wydatki związane 
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w kwocie 5.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

7. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 300.000 zł oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 213.500 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 86.500 zł. 

8. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w kwocie 500 zł. 

9. Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 2.146.015 zł. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowej jednostki 
budżetowej: dochody – 77.020 zł, wydatki – 77.020 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  

I. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

3. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i termin upływa w roku następnym, 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

II. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5192


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7
	Paragraf 6 Ustęp 8
	Paragraf 6 Ustęp 9

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Cyfra rzymska I
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 4 Cyfra rzymska II


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2021-12-31T13:55:17+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




